PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

PROCESSO N° 052/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
PARA TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1701, DE 09
DE FEVEREIRO DE 2018.

ADJUDICAÇÃO

 Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraí – MG, no uso de suas atribuições
legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL  supra citado,
pelos valores apresentados a seguir:

ROBSON TADEU MARANI 07534320640 - CNPJ: 27.235.177/0001-23

Descrição Unid. Qtd. Vlr Unit. Vlr Total
TRANSPORTE ESCOLAR - ROTA 34 - TRANSPORTE ESCOLAR  SER 40,0000 140,0000 5.600,00

Valor Total Adjudicado R$ 5.600,00

Miraí, 21 de Junho de 2018.

____________________________________________
MAURELI FREITAS DA SILVA

PREGOEIRO